
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Дугаар. Улаанбаатар хот

г Зардал гаргах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн албаны тухай хуулийн 52 
дугаар зүйл, Төсвийн тухай хуулийн 16 дугаар зүйлийн 16.5.5 дахь заалт, 
Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын хөдөлмөрийн дотоод журмын 9.4 дэх 
хэсгийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын 2019 оны ажпын гүйцэтгэл, үр дүн, гэрээгээр хүлээсэн 
үүргээ хамгийн сайн биелүүлсэн шилдэг ажилтнуудыг хавсралтад зааснаар 
урамшуулсугай.

2. Шагнал урамшуулал, өргөмжлөлийн зардал болох 1 410 000 /нэг сая 
дөрвөн зуун арван мянга/ төгрөгийг зохих сангаас олгохыг Ерөнхий нягтлан бодогч 
/Н.Уранчимэг/-д зөвшөөрсүгэй.

Тушаал-2019

I 1 пПБОПО1 и' ° 3



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2019 оны 12 дугаар сарын

ны өдрийн тушаалын хавсралт

1 1 1 9 2 В 2 4 Э 5  2 5 7 Б 5 8 9  I

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын 2019 оны 
шилдэг ажилтнуудад олгох урамшуулал

№ Х э л тэ с Ажилтнуудын нэрс Албан туш аал олгох урам ш уулал

1 Удирдлага Д .Рэнцэнбям ба Орлогч дарга 500 000

2 Захиргаа санхүүгийн  
х эл тэс Н .Уранчим эг Ерөнхий нягтлан бодогч 200 000

3 Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн х эл тэс Б .Эрдэнэчулуун мэргэжилтэн 200 000

4 Өмчийн бүртгэл, 
хувьчлалын х эл тэс Ч .Чулуунтөгс мэргэжилтэн 200 000

4 Өмчийн м эд ээл эл , хяналт, 
аш иглалты н х эл тэс Ж .С ув д ан зая а мэргэж илтэн 200 000

Өргөмжлөл 110 000

Нийт дүн 1 410 000


